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ZUMBA FITNESS

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0413

Producent Brak

Opis produktu
Zumba Fitness: Join the Party to program zachęcający posiadaczy Xboksa 360 do treningu fitness, a co za tym idzie – poprawy
formy oraz kondycji fizycznej. Produkcja studia Pipeworks Software robi przy tym użytek z kontrolera Kinect, angażującego do
zabawy całe ciało gracza.

Zumba Fitness: Join the Party to wirtualna wersja słynnego program fitness o nazwie Zumba, stworzonego w latach ‘90 przez
słynnego kolumbijskiego tancerza oraz choreografa Beto. Jego innowacyjność polega na łączeniu standardowych ćwiczeń
fitness z różnymi stylami tanecznymi, czyniąc zabawę wciągają i nieprzewidywalną.

Fakt ten został odpowiednio wykorzystany w grze Zumba Fitness: Join the Party, pozwalającej podjąć naukę podstawowych
kroków należących do dziewięciu stylów tanecznych (reggaeton, merengue, salsa, sumbia, Hip-Hop, mambo, rumba, flamenco
oraz calypso). Beto wspólnie z kilkoma innymi światowej klasy tancerzami (m.in. Tanya Beardsley oraz Gina Grant),
przygotował na potrzeby produkcji 30 układów choreograficznych.

Rozgrywka polega na powielaniu ruchów wykonywanych na ekranie przez wybranego instruktora. W miarę wzrostu liczby
udanych powtórzeń, wzrasta poziom trudności zabawy, a także jej dynamika. W pierwszych etapach gracz ćwiczy układy w
sali gimnastycznej, a w miarę postępów w nauce wyrusza na podbój klubów tanecznych, a także specjalnych scen,
mieszczących się m.in. w fabrykach, na dachach drapaczy chmur oraz na płycie stadionu Master Jam.

W ramach Zumba Fitness: Join the Party zawarty został również rozbudowany Trening, pozwalający zapoznać się ze
wszystkimi tajnikami rozgrywki. Główny tryb zabawy można ukończyć na trzech poziomach trudności.

Gracz może zaliczyć poszczególne układy choreograficzne samodzielnie, bądź też z udziałem przyjaciela/przyjaciółki. Zadanie
to ułatwia imponująca ścieżka dźwiękowa, w skład której wchodzi 30 popularnych utworów muzycznych (w tym kilka
skomponowanych specjalnie na potrzeby gry). Gra dopuszcza również zabawę przez Sieć (do szesnastu osób jednocześnie).

Film: http://www.youtube.com/watch?v=Y8eq9L4BonQ
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-8
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